平成　　年　　月　　日
  Date

研究留学助成制度成果報告書
JAIST Grant for Off-Campus Research Completion Report

　　学長　殿
To the president:

［所　　属/School of］　　　　　　　　   研究科
博士　　 課程 ( Master’s Doctoral ) Program
	［入学時期/Entrance］　平成　　　年　 　月　入学
	Year         Month
	［学生番号/Student ID No.］
	［プログラム/Program］ ( ＳＤ ５Ｄ ３Ｄ ) プログラム*Circle yours.
	［氏　　名/Name］　　　　　　　　　　　　　　　㊞

指導教員　本書の記載内容は適正と判断します。
Faculty Advisor
I believe that the information provided on this report is accurate.
［所属・職名/Affiliation, Job Title］

	［氏　　名/Name］　　　　　　　　　　　　　　　㊞

研究留学制度の助成を受け、以下のとおり研究留学を行いましたので、報告いたします。
I report completion of my off-campus research granted by JAIST as follows.

１　研究課題概要/Research Summary

　　　　　（研究課題名/Research Title）

　　　　　（研究概要/Brief Description of Research）

２　派遣期間/Duration of Research
　　　平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで（　　　　ヶ月間）
From: year       month    day     To: year       month    day    （　     Months)

３　受入機関、研究指導者等/Host Institute, Research Advisor, etc.

　　　ア　受入機関名/Name of Host Institute
　　　　　国/Country（　　　　　　　　　　）都市/City（　　　　　　　　　　）

　　　イ　受入機関の研究指導者氏名/Name of Research Advisor at Host Institute

　　　　　所属/Affiliation（　　　　　　　　　）職名/Job Title（　　　　　　　　　　）

４　研究留学の成果/ Off-Campus Research Accomplishment Report
　　　別紙のとおりAs shown in the attached document

　　　　＊申請者氏名・所属、研究課題名、研究概要、研究計画をA4サイズの用紙１
枚程度で記入し添付。様式は任意。
Attach an A4 size paper in which Applicant’s name and affiliation, research title, research summary, and research plan are stated in a free format.

５　その他（参考となる事項）/Others (For Reference)

６　大学使用（パスポート確認等）/For JAIST Use Only (Passport Check, etc.)